
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 413 del 13 dicembre 2011  

 
OGGETTO: Impegno e liquidazione fattura della ditta Agenzia Gestetner 
 

L’anno duemilaundici  il giorno  tredici del mese di dicembre  
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5 del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
CONSIDERATO che presso l’ufficio del Direttore Generale dal 01/01/2009 al 30/06/2011 si è 
usufruito del servizio fax. 
VISTA la fattura della ditta Agenzia Gestetner e considerata la regolarità della stessa; 
RITENUTA la necessità di dover liquidare la fattura; 
PRESO atto che in fase di affidamento è stato attribuito alla presente fornitura da parte dell’AVCP il 
codice CIG: ZC102C5014; 

 
DETERMINA 

 
1- Impegnare in favore dell’Agenzia Gestetner la somma € 907,50 per il pagamento del servizio fax 

dal 01/01/2009 al 30/06/2011, prelevando la spesa sul Cap. 1150 “Noleggio fotocopiatrici” del 
PEG 2011; 

2- Liquidare e pagare in favore dell’Agenzia Gestetner la fattura n 34/A del 05/12/2011 relativa al 
servizio fax presso l’ufficio del Direttore Generale con accredito su C/C Bancario dedicato con 
Codice IBAN: IT58Q0605015402CC0560010394 in ottemperanza agli obblighi di cui alla legge 
n. 136/2010; 

3- Imputare la spesa di € 907,50 al Cap. 1150 “Noleggio fotocopiatrici” del PEG 2011; 
 
 
 
 

Il Compilatore 
(cdd) 

 

IL DIRIGENTE IL 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
Ortona, 13 dicembre 2011 
 
 

IL DIRIGENTE IL 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SE TTORE 
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


